CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE LINDÓIA
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N° 48/2017

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;

REQUEREMOS, à Mesa, nos termos regimentais, que seja oficiado o Executivo
Municipal, para que envie a esta Casa de Leis CÓPIA DE CAPA A CAPA DO PROCESSO
LICITATÓRIO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DO MORRO DO MOSQUITO em nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Tal proposição tem como objetivo reiterar o Requerimento n° 14/2017, com base o Art.
220, § 4o, do RICM, uma vez a resposta apresentada não foi satisfatória aos autores.

Destarte, o presente deve trazer ao conhecimento destes vereadores e desta Casa de
leis a CÓPIA DE CAPA A CAPA DO PROCESSO LICITATÓRIO DA OBRA DE PAVIMENTAÇÃO DO
MORRO DO MOSQUITO.

Ademais, como agentes fiscalizadores temos o dever de zelar pela administração
municipal para que esteja seja transparente, não deixando nem causando dúvidas aos munícipes.

Diante das prerrogativas regimentais que me foram conferidas apresento
requerimento em apreço, aguardando sua aprovação pelos nobres pares.

o

^MARAMUW|cipA^UAESTAwc|AnF||~ - .

H2_/ 06  T 7TRecebido em
Protocolo n°

-ht /
ítaria"secreta

Avenida Rio do Peixe, 460 - Jardim Estância Lindóia - Cep 13.950-000 - Lindóia - SP
TELEFAX: (19) 3898-1125 / 3898-2052 - E-mail: atendimento@camaralindoia.sp.gov.br

mailto:atendimento@camaralindoia.sp.gov.br